
 
 

UCHWAŁA NR LX/463/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/454/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 149 516,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 716 413,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 294 816,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 973 136,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi  zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 196 488,00 zł, 
w tym na porycie deficytu o kwotę 196 488,00 zł. 

6. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 85 065,00 zł, w tym na porycie deficytu 
o kwotę 85 065,00 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 2 245 665,00 zł który zostanie pokryty przychodami budżetu z tytułu: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 410 000,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 527 055,00zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 308 610,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1093



§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale budżetowej na rok 2023 nr LIX/454/2023 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023r.: 

1. Paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Gminy 
Wietrzychowice na 2024 rok otrzymuje treść załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 6 pkt 2 uchwały budżetowej dotyczący dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii otrzymuje 
treść załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 6 pkt 3 uchwały budżetowej dotyczący dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymuje treść załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy Wietrzychowice w 2024 roku, otrzymuje treść załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1093



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/463/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 451 320,00 - 144 196,00 595 516,00 
  w tym dochody bieżące:     
 0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
- - 106 256,00 106 256,00 

  w tym dochody majątkowe:     
 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości 

- - 37 940,00 37 940,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 122 991,00 - 310 777,00 433 768,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- - 84 849,12 84 849,12 

 2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- - 19 902,88 19 902,88 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- - 166 880,25 166 880,25 

 6259 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- - 39 144,75 39 144,75 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

- - 261 440,00 261 440,00 

  w tym dochody bieżące:     
 6647 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 

samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

- - 233 920,00 233 920,00 

 6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

- - 27 520,00 27 520,00 

758  RÓZNE ROZLICZENIA 16 231 295,00 149 516,00 - 16 081 779,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 788 316,00 149 516,00 - 7 638 800,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I 
ZWIĘKSZENIA 

16 805 606,00 149 516,00 716 413,00 17 372 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1093



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1093



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/463/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 29 stycznia 2024 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszeni

a  
Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 403 000,00 - 81 000,00 6 484 000,00 
 01095 Pozostała działalność 5 000,00 - 81 000,00 86 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe - - 81 000,00 81 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 81 000,00 81 000,00 
  1.1) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych na terenie Gminy Wietrzychowice 
- - 81 000,00 81 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 621 000,00 - 36 865,00 657 865,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy - - 36 865,00 36 865,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące - - 36 865,00 36 865,00 
  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące - - 36 865,00 36 865,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 235 616,00 167 516,00 259 256,00 2 327 356,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 220 616,00 167 516,00 109 256,00 2 162 356,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 1 855 616,00 167 516,00 109 256,00 1 797 356,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 855 616,00 167 516,00 109 256,00 1 797 356,00 
  1.1) Zagospodarowanie centrum miejscowości 

Wietrzychowice 
1 797 696,00 167 516,00 109 256,00 1 739 436,00 

  - wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem 
środków  otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 757 616,00 149 516,00 - 1 608 100,00 

 70095 Pozostała działalność - - 150 000,00 150 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe - - 150 000,00 150 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 150 000,00 150 000,00 
  1.1) Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 
miejscowości Wietrzychowice, Miechowice 
Wielkie, Jadowniki Mokre gm. Wietrzychowice 

- - 150 000,00 150 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 643 004,00 - 399 323,00 4 042 327,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 685 024,00 - 62 546,00 2 747 570,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 2 685 024,00 - 62 546,00 2 747 570,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 680 024,00 - 62 546,00 2 742 570,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
2 214 000,00 - 62 546,00 2 276 546,00 

 75095 Pozostała działalność 175 510,00 - 336 777,00 512 287,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 175 510,00 - 130 752,00 306 262,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  110 510,00 - 26 000,00 136 510,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
8 110,00 - 26 000,00 34 110,00 

  2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków  o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- - 104 752,00 104 752,00 

  I. wydatki majątkowe - - 206 025,00 206 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1093



  1) w tym wydatki inwestycyjne: - - 206 025,00 206 025,00 
  1.1) Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa 

Gminy Wietrzychowice 
- - 206 025,00 206 025,00 

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

- - 206 025,00 206 025,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 58 200,00 2 300,00 17 802,00 73 702,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 5 700,00 - 200,00 5 900,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 5 700,00 - 200,00 5 900,00 
  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 700,00 - 200,00 5 900,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000,00 - 17 602,00 64 602,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 47 000,00 - 17 602,00 64 602,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  46 000,00 - 17 602,00 63 602,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
31 000,00 - 17 602,00 48 602,00 

 85195 Pozostała działalność 3 500,00 2 300,00 - 1 200,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 3 500,00 2 300,00 - 1 200,00 
  1) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 500,00 2 300,00 - 1 200,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 394 509,00 - 178 890,00 2 573 399,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 862 209,00 - 178 890,00 2 041 099,00 
  I. wydatki bieżące 900 000,00 - 111 500,00 1 011 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  900 000,00 - 111 500,00 1 011 500,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od  nich 

naliczane 
31 100,00 - 51 500,00 82 600,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

868 900,00 - 60 000,00 928 900,00 

  II. wydatki majątkowe 962 209,00 - 67 390,00 1 029 599,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 962 209,00 - 67 390,00 1 029 599,00 
  1.1) Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych zlokalizowanym na 
działce nr 852 w miejscowości Miechowice 
Wielkie gmina Wietrzychowice 

962 209,00 - 67 390,00 1 029 599,00 

  - wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem 
środków  otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

800 000,00 - - 800 000,00 

 
921  

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

766 500,00 125 000,00 - 641 500,00 

 92116 Biblioteki 425 000,00 125 000,00 - 300 000,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 145 000,00 125 000,00 - 20 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 145 000,00 125 000,00 - 20 000,00 
  1.1) Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
145 000,00 125 000,00 - 20 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

16 121 829,00 294 816,00 973 136,00 16 800 
149,00 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1093



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/463/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Paragraf 4 ust 1 Uchwały Nr LIX/454/2023 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE NA 2024 ROK 

Pozycja Wyszczególnienie Plan na rok 2024 
(w złotych)  

A. DOCHODY OGÓŁEM 23 995 874 
 w tym:    

A1   Dochody bieżące 15 564 024 
A2   Dochody majątkowe 8 431 850 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B 2) 26 241 539 
 w tym:    

B1   Wydatki bieżące 16 836 859 
B2   Wydatki majątkowe 9 404 680 
C. WYNIK – Deficyt (A – B) - 2 245 665 
D. FINANSOWANIE (D1 – D2) 2 245 665 
D1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 2 649 655 

D1.1.   Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 712 600 
D1.2.   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

527 055 

D1.3.   Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 1 410 000 
D2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 403 990 
 z tego:    

  D2.1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 403 990 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1093



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/463/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Paragraf 6 pkt 2 Uchwały Nr LIX/454/2023 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023 r. 
DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Dochody  
(w złotych)

  

Wydatki  
(w złotyc

h)  
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZENE Z ICH POBOREM 

756  49 000 - 

1.1.   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw: 

 75618   34 000   - 

1.1.1.   dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych   

  34 000   - 

1.2.   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

 75618   15 000   - 

1.2.1.   dochody bieżące: wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

  15 000   - 

2. OCHRONA ZDROWIA 851  - 66 602 
2.1. Zwalczanie narkomanii  85153 - 2 000 
 I. wydatki bieżące   

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   
1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   

   2 000  
2 000  
2 000  

2.1.1.   Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków   

  - 1 000  

2.1.2.   Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie przeciwdziałania narkomanii   

  - 1 000  

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  64 602 
 I. wydatki bieżące   

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   
1.1) wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane   
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   
2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   

   64 602  
63 602  
15 000  
48 602  
1 000  

2.2.1.   Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu   

  -   3 000  

2.2.2.   Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie   

  -   4 000  

2.2.3.   Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 
i socjoterapeutycznych   

  -   5 500  

2.2.4.   Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych   

  -   5 500  

2.2.5.   Wydatki związane z utrzymaniem i doposażeniem świetlic środowiskowo-
opiekuńczych dla młodzieży oraz ich filii   

-   
  

29 602  

2.2.6.   Wydatki związane z obsługą GKRPA   -     17 000  
 w tym:       
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane (wynagrodzenia 

Przewodniczącego GKRPA i członków za udział w posiedzeniach Komisji)      
15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1093



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1093



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/463/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Paragraf 6 pkt 3 Uchwały Nr LIX/454/2023 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023 r. 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

NA POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody 
(w złotych) 

Wydatki 
(w złotych) 

1 2 3 4 5 6 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
900 000 1 241 099 

 90002   Gospodarka odpadami 900 000  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
900 000  

 90002   Gospodarka odpadami  1 241 099 
   w tym:     
   I. wydatki bieżące    1 011 500 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    1 011 500 
   z tego:     
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    82 600 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   
 928 900 

   II. wydatki majątkowe  229 599 
   1) w tym wydatki inwestycyjne:  229 599 
   1.1) Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych zlokalizowanym na działce nr 852 
w miejscowości Miechowice Wielkie gmina Wietrzychowice 

 229 599 

Wydatki  ujęte w zestawieniu finansowane ze środków z nadwyżki wynikającej z rozliczenia dochodów 
i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2021, 2022 i 2023 rok: 

- bieżące w kwocie 111 500 zł, 

- majątkowe w kwocie 229 599 zł. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1093



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/463/2024 
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WIETRZYCHOWICE W 2024 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla 
pozostałych 

jednostek  (spo
za sektora 
finansów 

publicznych) 

Dzia
ł 

Rozdz
. 

§ Nazwa 

podmioto
we 

celowe przedmioto
we 

celowe 

1   2   3   4   5   6   7   8   
600   Transport i łączność  36 865   
 60004  Lokalny transport zbiorowy  36 865   
  2900 

  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,  związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 36 865   

754   Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   15 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne     15 000 
  2830 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

   15 000 

851   Ochrona zdrowia  7 100   
 85149  Programy Profilaktyki Zdrowotnej  5 900   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 5 900   

 85195  Pozostała działalność  1 200   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 1 200   

852   Pomoc społeczna  4 000   
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 4 000   

  2710 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 4 000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 3 600   

 85333  Powiatowe urzędy pracy  3 600   
  2710 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   

 3 600   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  99 000   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   99 000   
  2650 

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego   

  99 000   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000 20 000   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000    
  2480 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

250 000     

 92116  Biblioteki 280 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1093



  2480 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   

280 000    

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

 20 000   

926   Kultura fizyczna    68 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    68 000 
  2820 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom   

   68 000 

   Ogółem dotacje  530 000 71 565 99 000 83 000  
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1093


	UCHWAŁA NR LX/463/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Paragraf 6 pkt 2 Uchwały Nr LIX/454/2023 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023 r.DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Załącznik 5 - Paragraf 6 pkt 3 Uchwały Nr LIX/454/2023 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 20 grudnia 2023 r.DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA POKRYWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5

	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE W 2024 ROKU


		2024-02-08T15:05:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




